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PbiHOK KASE

KASE

[ToKasaTenu 6UPXEeBOro phiHKa 3a cemb Mecdue 2017/ roaa

CeKTOp 6MPXEBOTO pbiHKa

O6bem
miH USD

CpenHenHeBHOE
KOMMYECTBO

CAaesiok

CpenHenHeEBHOWM
o6beEM CAENOK,
mnpn KZT

CpenHunmn obbem
OOHOW CAEJKN,
mnpa KZT

PBIHOK LIEHHbIX 6yMar

AKUMMN

KopropaTtreHble 4onrosblie LIb

KasaxctaHckme ['Ub

O6nvraymm MOO

LIB MHBECTMLMOHHbIX GOHAOB
PbIHOK MHOCTPaHHbIX BaNOT
PbIHOK neHer

Onepaumny peno

Onepaumny BaNkOTHOrO CBONa
LeprBeaTuBbl

NToro

18253
212,0
128,6

14642

20,2

0.3

6 3254
90 5031
417979
48 705,1
50

98 658,7

57071
6574
406,1

45777

64,7

11

19 838,1
284 291,9
131048,0
1532439
15,2

309 852,3

* cpeaHeoHEeBHOE KONMMYECTBO CAENOK ObIIO MeHbLue 1

403
394

0*
0*
312
374
326
48

0*
1089

12,9
1,5
0.9

10,4
01

<01
44,9
641,9
296,4
345,4

<01
699,7

<01
<01
0,2
4,1
1.7
<01
0.1
1.7
0.9
7,2
1,0
0,6



120

100

80

60

40

20

O6beEM 1 CTPYKTYpPa PbIHKA

KASE

O6bem Topros n BB

mmm KASE, TpnH KZT
—BBI'l, TpnH KZT

—— 7% k BBl

2011

2012

2013

2014

2015

2016

2017'7M

- 240

- 200

- 160

- 120

- 80

- 40

B CnoT-pbiHOK
mPeno TUB
= AKLMK
= lub
Oénurauym MOO

2017 /M

98,7
ToNnH KZT

B CBOM-PbLIHOK
Peno HUB

B KoprnopaTuBHble O6aMraLmm
Dblovepcsl
LIB HBECTUUMOHHBIX GOHAOB

3



18
16
14
12
10

o N M OO @

PbIHOK aKUMm
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PbIHOK KOPMOPATUBHbBIX OBNTALMINA  KASE
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OTpacneBas CTPYKTypa
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Jonsa oT kanuTanusauumn, %

B DHepretunka

DOUHaHCHI

[NpenocTaBneHme
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PbiHoK [ LUB KASE
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PbIHOK geHer KASE

O6beM TOpros, TpJH KZT NHamKaTopbl AEHEXHOTO PbIHKA, %
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PbIHOK MHOCTPaHHbIX BatOT KASE

CekTopHast CTPYKTypa 060pOTa pblHKa O6beM TOPros Ha CNOT-pbIHKe, TPJIH KZT
n ponsa KASE
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Cnacmbo
3a BHUMaHunel

Pecny6bnuka KazaxctaH, 050040

r. AnmaThl, yi. bansakosa, 280
CeBepHas 6allHs
MHOropyHKUMOHANBHOrO KOMMJIEKCa
"Almaty Towers’, 8- 3Tax

Ten.: +7(727) 237 5300

Dakc: +7 (727) 296 6402

e-mail: info@kase.kz

www.kase.kz



